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تمام عناصر نسل کشی و جرایم علیه 
بشریت بوده و همچنین نابودی اراضی 
کشاورزی ناشی از حملات اسرائیل به غزه 
نشان از تلاش های اسرائیل برای نابودی 

یک ملت است.
وی ادامه داد: بر اساس آمار دفتر حقوق 
بشر سازمان ملل، بیش از ۱۸ هزار کودک 
۹۰۰ نفر  شهید شدند که از میان آنها 
کمتر از یک سال داشته اند. این اتفاقات 
غیرانسانی درحالی رخ می دهد که زنان 
و کودکان از بیشترین حمایت ها در مفاد 

کنوانسیون های بین المللی برخوردارند، اما 
به دلیل معیارها و استانداردهای کشورهای 
غربی، عملاً هیچ واکنشی از سوی این 
گروه ها برای توقف ماشین کشتارجمعی 

رژیم صهیونیستی نشده است. 
همچنین در بخشی از بیانیه رویداد »ما 
تمام نمی شویم« بیان شده است: با 
قلب هایی سرشار از غم و همبستگی 
ویدادی  ر تا  یم  آمده ا گرد  اینجا  در 
را افتتاح کنیم که در آن هنر کودکان 
ایرانی با شعار »ما تمام نمی شویم«، 
فریاد خاموش کودکان غزه و لبنان را 
به جهانیان می رسانند. این آثار نمادی 
از همدردی و همبستگی فرزندان این 
مرز و بوم با کودکانی است که در سایه 
بی رحمی جنگ، معصومانه جان باخته 
و رؤیاهای شان در میان خاکستر فرو رفته 
است. در این نقاشی ها دستان کوچک 
اما امیدبخش کودکان ایرانی، داستان درد 
و مقاومت کودکانی را روایت می کند که 
بیگناه قربانی خشونت شده اند و با تمام 
وجود حق زندگی و آرامش را فریاد می زنند. 
امروز ما با ایمان به ارزش های انسانی این 
بیانیه را به دست مقام های سازمان ملل 
و گزارشگران ویژه حقوق بشر خواهیم 
رساند، از شما مقام های محترم بین المللی 
درخواست می کنیم که با اقداماتی قاطع و 

شفاف به وظایف خود در حفاظت از حقوق 
کودکان و جلوگیری از ادامه این جنایات 
عمل کنید. ما از جامعه جهانی انتظار داریم 
که با ابزارهای موجود خود، تدابیری برای 
پایان دادن به خشونت و حفاظت از کودکان 

بی پناه اتخاذ کند. 
این نمایشگاه و این آثار نه فقط تصاویری از 
رنگ و قلم، بلکه اسنادی زنده از حقیقتی 
تلخ هستند که هر روزه در غزه و لبنان 
تکرار می شود. کودکانی که حق بازی، 
خنده و زندگی در صلح دارند، امروز در 

میان ویرانه ها و صدای آژیرها رؤیاهای خود 
را گم کرده اند. 

ما، اعضای این شبکه در حضور شما و در 
برابر چشمان مشتاق کودکان این سرزمین 
عهد می بندیم که برای حمایت از حقوق 
کودکان و افشای بی عدالتی ها ایستادگی 
کنیم؛ این عهد گامی است در جهت تقویت 
همبستگی انسانی و یادآور این حقیقت که 
هرگز از پای نخواهیم نشست تا زمانی که 
صدای کودکان مظلوم غزه و لبنان و تمام 
 کودکانی که در ظلم و خشونت گرفتارند، 

شنیده شود. 
این رویداد نقطه عطفی در حمایت از کودکان 
بی دفاع غزه و لبنان است و پیامی روشن 
به تمام جهانیان دارد. ما تمام نمی شویم، 
ما از تلاش برای عدالت دست نمی کشیم 
و ما با امید و ایمان، برای جهانی عاری از 
جنگ و پر از صلح و دوستی ایستاده ایم. این 
نقاشی ها یادآورند که کودکان با قلب های 
پاک و نگاه های بی گناه خود، شایسته جهانی 

هستند.  بهتر 
در انتهای این مراسم، از نمایشگاه آثار 
هنری با موضوع کودکان غزه رونمایی شد. 
همچنین اوریگامی پرنده درنا نماد این 
همایش بود. درنا نمادی برای زندگی کردن 
کودکان در صلح است. در خلال این مراسم، 
درناهای کاغذی میان میهمانان توزیع شد.
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اخبار

 رفع مشکل استخدامی
۸۰ هزار نیروی آموزش وپرورش

ایران- علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش 
اعلام کرد که مشکل ردیف استخدامی ۸۰ هزار 
نفراستخدامی جدید آموزش و پرورش رفع و 
بزودی احکام آنها صادر می شود. ضروری است 
دغدغه های دانشجویان شهید رجایی با کمک 
مسئولان این دانشگاه بررسی و مرتفع شود، زیرا 
دانشگاه شهید رجایی و فرهنگیان مهم ترین مبادی 
برای جذب و تأمین نیروهای انسانی و خدمات 
ارزنده به آموزش و پرورش هستند. کاظمی با 
اشاره به مأموریت های ۲ هفته اخیر شورای عالی 
آموزش وپرورش گفت: شورای عالی آموزش و 
پرورش اخیراً با تأکید بر ۲ مسأله اساسی افزایش 
سن داوطلبان برای ورود به دانشگاه و تأثیر قطعی 
معدل در کنکور جلساتی برگزار کرد که در نهایت 
در خصوص افزایش »سن ورود« موافقت صورت 
نگرفت. اما علاقه مندان به حرفه معلمی می توانند 
ازبستر دیگری چون ماده ۲۸ برای ورود به آموزش و 

پرورش اقدام کنند.
وی به دغدغه و پیگیری جدی رئیس جمهوری در 
خصوص دو نهضت محرومیت زدایی از فضاهای 
آموزشی و کیفیت بخشی وعدالت آموزشی اشاره 
کرد و افزود: برای موضوع نهضت محرومیت زدایی 
مدارس طرحی آماده و قرار است در هفته جاری در 

ح شود. گردهمایی استانداران مطر

 

صدای زنان را می شنویم
ایران - زهرا بهروزآذر، معاون رئیس جمهوری در 
امور زنان و خانواده با تأکید بر اینکه صدای زنان 
را می شنویم و در کنار آنها هستیم، تأکید کرد: 
زنان سرمایه های فکری و انسانی کشور هستند و 
نمی توان چالش ها را بدون توجه به ظرفیت زنان 

برطرف کرد. 
بهروزآذر از پیشنهاد انعقاد تفاهمنامه ای در این راستا 
خبر داد و گفت: اعلام می کنیم که آماده ایم تا 
تفاهمنامه ای سه جانبه میان معاونت زنان ریاست 
جمهوری، کانون زنان بازرگان و کمیسیون مسئولیت 
اجتماعی به امضا برسد تا راه های کسب و کار زنان 
هموارتر شود. وی با تأکید بر لزوم تغییر مدل های 
کسب و کار افزود: رویکرد جدید باید مبتنی بر حفظ 
ارزش های مشترک ترسیم شود تا از همان ابتدا تمام 
آسیب های احتمالی دیده و سنجیده شود و بعد از 
رفع آن کسب و کارها را فعال کنند. پیش از این 
کسب وکارها بدون توجه به مسائل محیط  زیستی 
و اجتماعی شروع به کار می کردند. بر اساس این 
مدل اگر آسیبی به بخشی از محیط زیست وارد 

می شد، باز می گشتند تا آن  را جبران کنند.
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هنر به زبان مشترک فرزندان ایران و فلسطین تبدیل شد

کودکان صلح تمام نمی شوند

ایران- این روزها آلودگی هوا 
در تهران و برخی کلانشهرها 
یکه تازی می کند. تاجایی که 
زنگ خطر سامانه سنجش 
کیفیت هوا را هم به صدا 
در آورده است. ماجرایی که 
ن  بستا تا و  ن  زمستا یگر  د
فصول  در  اما  نمی شناسد 
سرد سال بیشتر شاهد تیرگی 
رنگ شهرها و صدور هشدار 
س  حسا ی  ه ها و گر ی  ا بر
هستیم. سازمان هواشناسی 
نسبت به افزایش آلودگی 
هوا در ۱۰کلانشهر هشدار داد 
و مدارس پایتخت و برخی 
شهرهای آذربایجان غربی با 
بالا رفتن شاخص آلودگی طی 
دیروز و امروز غیرحضوری یا 

. ند شد تعطیل 
یط  ا شر ش ها  ر ا گز طبق 
پایداری جوی تا روز دوشنبه، 
و  رد  ا د مه  ا د ا ه  ما ر  ذ آ  ۱ ۹
ه ها  لایند آ یش  فزا ا سبب 
در کلانشهرها بویژه تهران 

 . د می شو
در  پایتخت  هوای  کیفیت 
شرایط »ناسالم برای تمام 
گروه ها« قرار دارد؛ اما برخی 
»خیلی  شرایط  ایستگاه ها 
ناسالم« را گزارش داده اند. 
صادق ضیائیان، رئیس مرکز 
مدیریت  و  پیش بینی  ملی 
بحران مخاطرات وضع هوای 
سازمان هواشناسی کشور در 
آخرین پیش بینی وضعیت 
جوی کشور از تداوم آلودگی 
ج، اراک  در شهرهای تهران، کر

و اصفهان خبر داد.
مهدی چمران، رئیس شورای 
شهر تهران هم از ممنوعیت 
ر  د فیک  ترا ح  طر ش  و فر
روزهای آلوده خبر داد و افزود: 
به وزارت کشور درخصوص 
خودروهای پلاک شهرستان 
طرحی پیشنهاد دادیم که 
اگر کار ضروری دارند، سریع 
انجام دهند و برگردند اما 
اگر قرار است در تهران به 
بپردازند،  کار و مسافرکشی 
به خودروهای سواری آلاینده 
پایتخت افزوده خواهد شد. 
عباس شاهسونی، رئیس گروه 
سلامت هوا و تغییر اقلیم 
وزارت بهداشت نیز بر ضرورت 
اجرای قانون هوای پاک تأکید 
و بیان کرد: کارگروه ملی هوای 
پاک در سازمان محیط زیست 
فعال شده است و این سازمان 
به عنوان متولی اجرای قانون 
ه ها  ستگا د ز  ا ک  پا ی  ا هو
چرایی اجرا نشدن قانون 
»هوای پاک« را مطالبه کند. 
بر اساس گزارش های سازمان 
دستگاه ها  زیست،  محیط 
وظایف  درصد   ۵۰ از  بیش 
خود درباره قانون هوای پاک 
نکرده اند. مسائلی  اجرا  را 
کیفیت  ی  تقا ر ا ن  همچو
سوخت، استفاده از منابع 
تجدیدپذیر برای تولید برق 
و خودروهای فرسوده که بر 
هوای پاک بسیار تأثیرگذار 
 هستند باید در کانون توجه

قرار گیرند.

 پیشنهاد رئیس شورای شهر 
برای کنترل آلودگی هوای تهران

 

رویداد هنری »ما تمام نمی شویم« برای 
حمایت کودکان ایرانی از کودکان بی پناه غزه 
و لبنان صبح روز یکشنبه ۱۸ آذرماه در کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار 
شد. این همایش تلاش داشت با استفاده از 
هنر و اثرگذاری آن، صدای کودکان غزه را به 
گوش دنیا برساند. با برگزاری این همایش، 
نمایشگاهی از نقاشی های کودکان و با صدای 
آنان که به شکل QR کد روی نقاشی ها درج 

شده بود، شاهد بودیم. کودکان ایرانی سعی 
داشتند توسط کار هنری خود با کودکان غزه 
همدردی کنند. این آثار هنری و صداهایی 
که روی تابلوهای نقاشی با QR کد روی 
نقاشی ها قرار دارد از کودکان سیستان و 
بلوچستان تا گلستان، قم، مشهد و... به 

دست کانون رسیده است.
مونا رحمانی دبیر اجرایی همایش »ما تمام 
نمی شویم« گفت: یکشنبه که به علت 
آلودگی هوا مدارس تعطیل بود، کودکان 
به این همایش آمدند تا بگویند ما کنار 
شما هستیم. ما ۱۳ نهاد مردم نهاد هستیم 
که فعالیت مرزی و برون مرزی داریم، 
دوماه و نیم پیش به این فکر کردیم برای 
کودکان غزه چه چیزی مهم تر و تأثیرگذار تر 
است؟ در نهایت ما به هنر و تأثیر و نفوذ 

آن برای همه اقوام و ملت ها رسیدیم. 
می دانیم که کودکان غزه بی پناه شدند 
و مادران سخت ترین لحظات را به چشم 
خود دیدند، از این رو ما تصمیم گرفتیم با 
قدرت هنر رویداد حمایت از کودکان غزه را 

اجرایی کنیم.
غلامحسین درزی مدیرکل توسعه پایدار و 
محیط زیست وزارت امور خارجه هم در ادامه 
بیان کرد: آنچه از نسل کشی، تهدید امنیت 
غذایی، محیط زیست و بهداشت شنیده ایم، 
فاجعه دیپلماسی قرن است. ادامه جنایت 
رژیم صهیونیستی چیزی نیست جز تهدید 
صلح و امنیت بین المللی از سوی رژیمی که 
به هیچ قانون بین المللی ای پایبند نیست. 
در حقیقت ارتکابات رژیم صهیونیستی که 
در مقام دیدگان جهانیان صورت می گیرد، 

شاخص آلودگی هوا


